
UCHWAŁA NR 1664/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1663/ZP/VI/24 z dnia 1 marca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80959AC7-9071-4304-9C7D-48969B16BF77. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1664/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

1 021 425 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 23 560 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 560 0     70005
Zarząd Powiatu 23 560 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

23 560 0               2110

WI Pozostałe Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

23 560 0                    22

Działalność usługowa 66 505 0710
Nadzór budowlany 66 505 0     71015
Zarząd Powiatu 66 505 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

66 505 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

922 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 922 000 0     75411
Zarząd Powiatu 922 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

922 000 0               2110

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 360 0853
Pozostała działalność 9 360 0     85395
Zarząd Powiatu 9 360 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanhie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 360 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80959AC7-9071-4304-9C7D-48969B16BF77. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1664/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

1 880 933 859 508 Razem:
Transport i łączność 800 000 800 000600
 Drogi publiczne powiatowe 800 000 800 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 0 800 000          03
 Zakup usług remontowych 0 800 000               4270
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 800 000 0          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

800 000 0               6610

UM Ustroń 800 000 0                    03
Gospodarka mieszkaniowa 23 560 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 560 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 23 560 0          107
Zakup usług pozostałych 23 560 0               4300
zakup usług pozostałych 4.5.1.2. Zaspokajanie
roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez
Skarb Państwa

23 560 0                    2

Działalność usługowa 66 505 0710
 Nadzór budowlany 66 505 0     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

66 505 0          04

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 632 0               4010
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

45 401 0               4020

 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 444 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 028 0               4120

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

922 426 426754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 922 426 426     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 922 426 426          06
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

8 382 0               4020

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

885 456 0               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

26 961 0               4060

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 421 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

206 0               4120

 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0 426               4250
Różne rozliczenia 0 58 794758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 58 794     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 58 794          100
 Rezerwy 0 58 794               4810
Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 58 794                    9
Pomoc społeczna 43 405 0852
Domy pomocy społecznej 13 773 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 13 773 0          34
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 773 0               4040
 Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 632 0     85218
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie 29 632 0          30

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80959AC7-9071-4304-9C7D-48969B16BF77. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1664/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 01.03.2024

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 160 0               4010
 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 482 0               4040
 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 496 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

494 0               4120

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 360 0853
Pozostała działalność 9 360 0     85395
Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

9 360 0          120

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 325 0               4370

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 662 0               4740

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

960 0               4850

Pozostałe wydatki bieżace na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

413 0               4860

Rodzina 15 677 288855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 677 288     85510
Dom Dziecka w Cieszynie 9 348 0          31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 050 0               4010
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 298 0               4040
Dom Dziecka w Wiśle 6 041 0          44
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 041 0               4040
Dom Dziecka w Dzięgielowie 288 288          45
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 288 0               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 288               4120

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80959AC7-9071-4304-9C7D-48969B16BF77. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 1664/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T07:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




